
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 серпня 2024 року №187

Про затвердження додаткових
умов передачі в оренду

Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»
від 3.10.2019 року №157-IX, Законом України «Про особливості передачі в
оренду об’єктів у сферах теплопостачання, водопостачання та водовідведення,
що перебувають у комунальній власності», Порядком передачі в оренду
державного та комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету
Міністрів України від 03.06.2020 р. №483, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити додаткові умови передачі в оренду приміщень котелень з
технологічним обладнанням для надання послуг теплопостачання:
1.1. Об’єкт оренди необхідно використовувати для надання послуг
теплопостачання.
1.2. Наявність ліцензії на право виробництва, транспортування та постачання
теплової енергії у Полтавській області.
1.3. Надання послуг теплопостачання з жовтня 2024 року.
1.4. Досвід роботи на об’єктах інженерної інфраструктури – теплопостачання в
Полтавській області з використанням природного газу не менше 3-х років.
Підтверджуючі документи:

-договора оренди або документи, що посвідчують право власності на
об’єкти теплопостачання;

-ліцензії на право виробництва, транспортування та постачання теплової
енергії у Полтавській області;

-рішення про визнання виконавця послуг з постачання теплової енергії на
відповідній території;

-документи з розподільчої компанії (лист, довідка та інші), що засвідчують
факт споживання газу на об’єкті теплопостачання протягом останніх 3-х років.
1.5. Ремонт та утримання мереж та котельні здійснювати за рахунок орендаря.
У разі якщо пошкоджене обладнання не буде підлягати ремонту, здійснити
заміну за рахунок орендаря.



1.6. Передача об’єкта в суборенду за згодою власника без права
перепрофілювання.
1.7. Відшкодування орендодавцю витрати на проведення незалежної оцінки
вартості об’єкта.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве с
	ВИРІШИВ:

